
Областные соревнования

 по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

20.12.2024г.



1 кат. г.Витебск

НК г.Витебск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Козлов С.В.



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Смешанна эстафета 4 х 250м.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

529

237

531

482

Мешкова Ульяна

Котиков Артур

Якутенко Мария

Амосов Антон

СДЮШОР "Динамо" 2.36,2 - л

2

55

53

52

63

Шерикова Маргарита

Колокольчиков Егор

Киямова Кира

Соловьёв Борислав

СДЮШОР ППОР ВГУ 2.40,1 - л

3

199

198

191

194

Игнатьева София

Богуцкий Даниил

Головач Инна

Протас Евгений

СДЮШОР "Нафтан" 2.46,5 - л

4

104

119

165

158

Шедько Евангелина  

Альшевский Антон

 Ширяева Лина

Заяц Кирилл

СДЮШОР №1 г.Новополоцка 2.47,7 - л

5

443

441

439

445

Василькова Вероника

Цуприянович Богдан

Самсонова Кира

Балов Владимир

Толочинская СДЮШОР 2.50,3 - л

6

155

106

112

159

Жогло Алеся  

Жук Демид  

Ермолаева Влада  

Разумнёв Кирилл

СДЮШОР №1 г.Новополоцка 2.50,6 - л



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 15:20 20.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

155

106

112

159

Жогло Алеся  

Жук Демид  

Ермолаева Влада  

Разумнёв Кирилл  

СДЮШОР №1 г.Новополоцка л 2.50,6

2

199

198

191

194

Игнатьева София

Богуцкий Даниил

Головач Инна

Протас Евгений

СДЮШОР "Нафтан" л 2.46,5

3

443

441

439

445

Василькова Вероника

Цуприянович Богдан

Самсонова Кира

Балов Владимир

Толочинская СДЮШОР л 2.50,3

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

55

53

52

63

Шерикова Маргарита

Колокольчиков Егор

Киямова Кира

Соловьёв Борислав

СДЮШОР ППОР ВГУ л 2.40,1

2

529

237

531

482

Мешкова Ульяна

Котиков Артур

Якутенко Мария

Амосов Антон

СДЮШОР "Динамо" л 2.36,2

3

104

119

165

158

Шедько Евангелина  

Альшевский Антон

 Ширяева Лина

Заяц Кирилл

СДЮШОР №1 г.Новополоцка л 2.47,7

Смешанна эстафета 4 х 250м.



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 1000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Разумнёв Кирилл 29.06.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 5.04,8 1юн л Барвинская Е.Б.

2 105 Слабода Даниил 31.12.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 5.20,0 1юн л Барвинская Е.Б.

3 152 Кунгурцев  Даниил 26.05.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 5.44,0 3юн л Барвинская Е.Б.

4 515 Маслов Евгений 27.11.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 6.27,5 - л Жингель Ю.Е.

Забег 1 Начало: 12:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 159 Разумнёв Кирилл  29.06.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 5.04,8 л

2 105 Слабода Даниил 31.12.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 5.20,0 л

3 152 Кунгурцев  Даниил 26.05.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 5.44,0 л

4 515 Маслов Евгений 27.11.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 6.27,5 л

20.12.2024



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 1000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Жогло Алеся 20.03.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 5.04,6 1юн л Барвинская Е.Б.

2 150 Анискевич  София 27.07.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 5.04,7 1юн л Барвинская Е.Б.

Забег 1 Начало: 12:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 155 Жогло Алеся  20.03.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 5.04,6 л

2 150 Анискевич  София 27.07.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 5.04,7 л

20.12.2024



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 133 Стажик Роман 27.03.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 10,4 2юн л Политова С.А.

2 53 Колокольчиков Егор 11.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 10,8 - л Тишутина Д.А.

3 181 Петушков Василий 05.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 12,9 - л Саванович Н.П.

Забег 1 Начало: 12:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 133 Стажик Роман 27.03.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 10,4 л

3 53 Колокольчиков Егор 11.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 10,8 л

2 181 Петушков Василий 05.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 12,9 л

Результат

Пр.    Фин.

20.12.2024



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Шубина Милана 25.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,6 9,9 2 л Гаевский А.А.

2 529 Мешкова Ульяна 02.08.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,1 10,5 3 л Хлюстова И.Н.

3 320 Бакан Анастасия 09.11.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 11,2 10,8 1юн л Иванов П.М.

4 130 Чичиль Валерия 08.11.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 10,9 11,1 1юн л Политова С.А.

5 62 Шаршунова Ульяна 26.07.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 11,6 11,5 2юн л Нарыжный С.И.

6 321 Перегуд Валерия 16.09.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 11,5 11,8 2юн л Иванов П.М.

7 164 Косниковская Яна 18.09.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 12,2 - л Буланная И.А.

Финал Начало: 13:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 60 Шубина Милана 25.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,9 л 9,6

4 529 Мешкова Ульяна 02.08.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,5 л 10,1

2 320 Бакан Анастасия 09.11.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 10,8 л 11,2

5 130 Чичиль Валерия 08.11.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 11,1 л 10,9

1 62 Шаршунова Ульяна 26.07.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 11,5 л 11,6

6 321 Перегуд Валерия 16.09.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 11,8 л 11,5

Забег 1 Начало: 12:40 20.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

2 60 Шубина Милана 25.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,6 л

3 529 Мешкова Ульяна 02.08.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,1 л

4 130 Чичиль Валерия 08.11.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 10,9 л

5 321 Перегуд Валерия 16.09.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 11,5 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 320 Бакан Анастасия 09.11.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 11,2 л

2 62 Шаршунова Ульяна 26.07.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 11,6 л

3 164 Косниковская Яна  18.09.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 12,2 л

Результат

Пр.    Фин.

20.12.2024



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 59 Михеев Устин 20.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,8 7,6 3 л Гаевский А.А.

2 209 Левянков Даниил 28.08.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,9 7,7 3 л Шишкина И.Н.

3 199 Окунев Ярослав 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,3 8,1 1юн л Сторожева Т.А.

4 119 Альшевский Антон 09.05.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,1 8,2 1юн л Латушко А.И.

5 96 Масальский Роман 30.11.2012 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 8,5 8,4 2юн л Босков В.А.

6 207 Лебедев Дмитрий 19.05.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,4 8,6 2юн л Шишкина И.Н.

7 113 Барановский Захар 02.06.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 8,5 2юн л Синяков

8 99 Селибакин Артем 10.04.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 8,6 2юн л Алейникова К.С.

8 92 Колдуненко Иван 11.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,6 2юн л Иванова И.И.

10 85 Самсоненко Павел 23.01.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,7 3юн л Иванова И.И.

10 158 Заяц Кирилл 03.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,7 3юн л Латушко А.И.

10 111 Карбовский Роман 09.05.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 8,7 3юн л Синяков

13 88 Федченко Кирилл 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,8 3юн л Иванова И.И.

13 86 Самакалев Марат 12.10.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,8 3юн л Иванова И.И.

15 328 Карпушонок Артем 30.06.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 8,9 3юн л Радошкевич В.В.

15 335 Смехов Даниил 04.01.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 8,9 3юн л Мельникова Н.В.

15 197 Буров Дмитрий 07.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,9 3юн л Сторожева Т.А.

15 521 Гинько Алексей 10.07.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 8,9 3юн л Вашкель С.И.

19 67 Гасанов Тимур 13.09.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,0 3юн л Нарыжный С.И.

20 341 Кутюн Егор 11.12.2013 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 9,1 3юн л Мацулевич В.Н.

21 328 Бабарень Александр 11.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,2 3юн л Исаченко Г.В.

21 184 Стариков Иван 25.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,2 3юн л Саванович Н.П.

23 520 Федукович Павел 23.03.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,3 - л Вашкель С.И..

23 180 Княжище Роман 07.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,3 - л Саванович Н.П.

23 459 Лузгин Ярослав 26.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,3 - л Хлюстова И.Н.

26 163 Маняк Ярослав 18.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,4 - л Барвинская Е.Б.

27 99 Германтов Тимофей 13.05.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 9,5 - л Галочкина И.В.

27 98 Лапунов Антон 17.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 9,5 - л Галочкина И.В.

27 198 Богуцкий Даниил 11.04.2013 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 9,5 - л Дергачёва И.Л.

30 127 Шпыркин Тимофей 16.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,6 - л Исаченко Г.В.

31 524 Курилович Константин 15.03.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,8 - л Вашкель С.И.

32 345 Валушко Сергей 13.06.2013 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 10,1 - л Мацулевич В.Н.

33 175 Малько Кирилл 06.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,2 - л Саванович Н.П.

33 266 Суконкин Иван 04.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,2 - л Исаченко Г.В.

35 525 Бейнарович Герман 19.11.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 10,5 - л Жингель Ю.Е.

36 178 Фролёнок Максим 18.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 11,2 - л Саванович Н.П.

368 Шешко Ярослава 13.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS #Н/Д л Куряков Н.В.

503 Буравский Илья 25.06.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ #Н/Д л Вашкель С.И.

Результат

Пр.    Фин.

DQ (144.3 (a)



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Финал Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 59 Михеев Устин 20.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,6 л 7,8

4 209 Левянков Даниил 28.08.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,7 л 7,9

2 199 Окунев Ярослав 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,1 л 8,3

5 119 Альшевский Антон 09.05.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,2 л 8,1

1 96 Масальский Роман 30.11.2012 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 8,4 л 8,5

6 207 Лебедев Дмитрий 19.05.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,6 л 8,4

Забег 1 Начало: 12:10 20.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 209 Левянков Даниил 28.08.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,9 л

4 85 Самсоненко Павел 23.01.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,7 л

1 520 Федукович Павел 23.03.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,3 л

3 180 Княжище Роман 07.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,3 л

5 459 Лузгин Ярослав 26.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,3 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
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ч
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2 328 Бабарень Александр 11.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,2 л

3 99 Германтов Тимофей 13.05.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 9,5 л

5 175 Малько Кирилл 06.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,2 л

4 525 Бейнарович Герман 19.11.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 10,5 л

1 368 Шешко Ярослава 13.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS л

Забег 3
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У
ч
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4 59 Михеев Устин 20.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,8 л

3 119 Альшевский Антон 09.05.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,1 л

1 199 Окунев Ярослав 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,3 л

2 207 Лебедев Дмитрий 19.05.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,4 л

5 328 Карпушонок Артем 30.06.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 8,9 л

20.12.2024

60 метров. Юноши
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Забег 4
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к
ц
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я

У
ч
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1 88 Федченко Кирилл 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,8 л

5 335 Смехов Даниил 04.01.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 8,9 л

3 127 Шпыркин Тимофей 16.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,6 л

4 524 Курилович Константин 15.03.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,8 л

2 266 Суконкин Иван 04.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,2 л

Забег 5
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к
ц

и
я

У
ч
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4 113 Барановский Захар 02.06.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 8,5 л

3 99 Селибакин Артем 10.04.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 8,6 л

2 86 Самакалев Марат 12.10.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,8 л

5 98 Лапунов Антон 17.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 9,5 л

1 503 Буравский Илья 25.06.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ DQ (144.3 (a) л

Забег 6
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Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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4 197 Буров Дмитрий 07.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,9 л

1 67 Гасанов Тимур 13.09.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,0 л

2 341 Кутюн Егор 11.12.2013 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 9,1 л

5 163 Маняк Ярослав 18.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,4 л

3 198 Богуцкий Даниил 11.04.2013 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 9,5 л

Забег 7
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к
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ч
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5 96 Масальский Роман 30.11.2012 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 8,5 л

4 92 Колдуненко Иван 11.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,6 л

2 158 Заяц Кирилл 03.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,7 л

3 178 Фролёнок Максим 18.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 11,2 л

Забег 8
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3 111 Карбовский Роман 09.05.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 8,7 л

4 521 Гинько Алексей 10.07.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 8,9 л

5 184 Стариков Иван 25.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,2 л

2 345 Валушко Сергей 13.06.2013 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 10,1 л

60 метров. Юноши
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1 55 Шерикова Маргарита 12.07.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,4 8,0 1 л Тишутина Д.А.

2 126 Лотфуллина Арина 01.11.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 8,4 8,2 2 л Сафрони О.М

3 111 Улосевич Валерия 20.06.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 8,4 8,4 2 л Дмитриева М.А.

4 517 Рубникович Алеся 05.06.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 8,6 8,5 3 л Жингель Ю.Е.

5 31 Шимчик Арина 29.07.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 8,6 8,6 3 л Новиков Д.Н.

6 81 Леошко Илона 25.10.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,2 8,6 2 л Тишутин В.А.

7 127 Чудовская Екатерина 27.09.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 8,6 3 л Политова С.А.

8 373 Пашкевич Дарья 31.08.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 8,7 3 л Котович С.А.

9 439 Самсонова Кира 23.06.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 8,9 3 л Макаревич М.А.

9 298 Шедько Вероника 09.11.2012 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 8,9 3 л Новиков Д.Н.

11 191 Головач Инна 26.09.2012 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 9,0 3 л Вишневская Г.В.

11 97 Снежкова Виталина 27.12.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 9,0 3 л Галочкина И.В.

11 112 Ермолаева Влада 06.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,0 3 л Барвинская Е.Б.

14 187 Соболева Яна 06.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,1 1юн л Соболев Д.М.

14 217 Китаева Арина 03.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,1 1юн л Шишкина И.Н.

14 215 Леошко Мария 16.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,1 1юн л Шишкина И.Н.

14 205 Сенчило Ульяна 09.03.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,1 1юн л Хлюстова И.Н.

18 78 Алиева Айлин 11.08.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,2 1юн л Евмененко Л.М.

18 84 Логовая Карина 09.01.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,2 1юн л Евмененко Л.М.

18 196 Мех Ульяна 11.04.2012 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 9,2 1юн л Дергачёва И.Л.

21 103 Павлова Виктория 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,3 1юн л Буланая И.А.

21 344 Жвирбля Виктория 20.10.2013 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 9,3 1юн л Мацулевич В.Н.

21 69 Прудникова София 12.08.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,3 1юн л Глазунов Е.Д.

24 171 Каримова Анастасия 06.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,4 1юн л Нестерчук С.В.

24 256 Королькова Маргарита 25.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,4 1юн л Исаченко Г.В.

24 110 Русецкая Милана 24.10.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 9,4 1юн л Политова С.А.

24 101 Гармазова Милана 25.01.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 9,4 1юн л Алейникова К.С.

24 525 Шкиндер София 23.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,4 1юн л Хлюстова И.Н.

29 501 Ермакович Самира 18.09.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,5 2юн л Вашкель С.И.

29 440 Кирдеева Анастасия 27.04.2012 Толочинская СДЮШОР МСиТ 9,5 2юн л Францова Е.А.

29 117 Теплова София 28.02.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 9,5 2юн л Мищенков Ар.С.

29 154 Андрюшина Валерия 18.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,5 2юн л Лашкевич О.В.

33 125 Михненок Мария 30.09.2013 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 9,6 2юн л Сафрони О.М

33 90 Сергунина Карина 02.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,6 2юн л Савлуков С.В.

33 205 Черневич Алина 29.05.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,6 2юн л Хлюстова И.Н.

36 442 Климкович Валерия 19.12.2012 Толочинская СДЮШОР МСиТ 9,7 2юн л Сопин П.Г.

36 98 Дерябина Елизавета 12.12.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 9,7 2юн л Алейникова К.С.

36 91 Лебедева Злата 05.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,7 2юн л Савлуков С.В.

39 429 Берашевич Анна 05.04.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 9,8 2юн л Василенок В.Г.

39 93 Василёнок Валерия 28.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,8 2юн л Иванова И.И.

41 66 Гречищенко Полина 12.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,9 2юн л Дегтерёв А.Б.

41 94 Зорина Виктория 26.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,9 2юн л Иванова И.И.

43 95 Бобович Милана 30.11.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,1 3юн л Иванова И.И.

43 173 Гаврилова Анна 29.01.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,1 3юн л Нестерчук С.В.

43 362 Васильева Софья 09.08.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 10,1 3юн л Алейникова К.С.

46 219 Скубо Анастасия 19.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,2 3юн л Шишкина И.Н.

Результат

Пр.    Фин.
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46 343 Капуста Екатерина 19.12.2013 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 10,2 3юн л Мацулевич В.Н.

48 206 Мухачёва Феактиста 12.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,3 3юн л Хлюстова И.Н.

49 342 Барило Вероника 26.09.2013 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 10,5 3юн л Матковский М.Я.

50 66 Ермоленко Алина 26.05.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 10,6 - л Нарыжный С.И.

51 100 Пушкова София 30.09.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 12,3 - л Боярова, Николаев

428 Третьякова Анна 23.10.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ DNS #Н/Д л Василенок В.Г.

Финал Начало: 14:35
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Предварительный 

результат

2 55 Шерикова Маргарита 12.07.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,0 л 8,4

5 126 Лотфуллина Арина 01.11.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 8,2 л 8,4

4 111 Улосевич Валерия 20.06.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 8,4 л 8,4

1 517 Рубникович Алеся 05.06.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 8,5 л 8,6

6 31 Шимчик Арина 29.07.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 8,6 л 8,6

3 81 Леошко Илона 25.10.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,6 л 8,2

Забег 1 Начало: 11:40 20.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 439 Самсонова Кира 23.06.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 8,9 л

5 187 Соболева Яна 06.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,1 л

3 103 Павлова Виктория 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,3 л

1 171 Каримова Анастасия 06.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,4 л

2 66 Ермоленко Алина 26.05.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 10,6 л
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1 191 Головач Инна 26.09.2012 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 9,0 л

4 217 Китаева Арина 03.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,1 л

3 78 Алиева Айлин 11.08.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,2 л

2 344 Жвирбля Виктория 20.10.2013 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 9,3 л

5 429 Берашевич Анна 05.04.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 9,8 л

20.12.2024

Результат

Пр.    Фин.



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 81 Леошко Илона 25.10.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,2 л

4 215 Леошко Мария 16.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,1 л

3 501 Ермакович Самира 18.09.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,5 л

1 95 Бобович Милана 30.11.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,1 л

5 342 Барило Вероника 26.09.2013 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 10,5 л

Забег 4
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3 111 Улосевич Валерия 20.06.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 8,4 л

5 31 Шимчик Арина 29.07.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 8,6 л

4 110 Русецкая Милана 24.10.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 9,4 л

1 256 Королькова Маргарита 25.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,4 л

2 219 Скубо Анастасия 19.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,2 л
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2 440 Кирдеева Анастасия 27.04.2012 Толочинская СДЮШОР МСиТ 9,5 л

4 125 Михненок Мария 30.09.2013 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 9,6 л

1 442 Климкович Валерия 19.12.2012 Толочинская СДЮШОР МСиТ 9,7 л

5 93 Василёнок Валерия 28.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,8 л

3 66 Гречищенко Полина 12.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,9 л
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1 126 Лотфуллина Арина 01.11.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 8,4 л

3 298 Шедько Вероника 09.11.2012 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 8,9 л

2 84 Логовая Карина 09.01.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,2 л

4 69 Прудникова София 12.08.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,3 л

5 90 Сергунина Карина 02.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,6 л
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1 55 Шерикова Маргарита 12.07.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,4 л

2 101 Гармазова Милана 25.01.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 9,4 л

5 117 Теплова София 28.02.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 9,5 л

4 94 Зорина Виктория 26.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,9 л

3 343 Капуста Екатерина 19.12.2013 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 10,2 л

60 метров. Девушки



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 8
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ц
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я

У
ч
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е

 

5 97 Снежкова Виталина 27.12.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 9,0 л

3 525 Шкиндер София 23.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,4 л

4 98 Дерябина Елизавета 12.12.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 9,7 л

2 173 Гаврилова Анна 29.01.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,1 л

1 100 Пушкова София 30.09.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 12,3 л

Забег 9
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

5 127 Чудовская Екатерина 27.09.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 8,6 л

3 205 Сенчило Ульяна 09.03.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,1 л

2 362 Васильева Софья 09.08.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 10,1 л

4 206 Мухачёва Феактиста 12.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,3 л

Забег 10
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я
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ч
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е

 

4 112 Ермолаева Влада  06.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,0 л

5 196 Мех Ульяна 11.04.2012 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 9,2 л

3 154 Андрюшина Валерия 18.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,5 л

2 91 Лебедева Злата 05.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,7 л

Забег 11
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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е

 

4 517 Рубникович Алеся 05.06.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 8,6 л

5 373 Пашкевич Дарья 31.08.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 8,7 л

2 205 Черневич Алина 29.05.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,6 л

3 428 Третьякова Анна 23.10.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ DNS л

60 метров. Девушки



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

300 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 103 Михайлов Артём 20.02.2012 ВГУОР СКФПБ 45,1 1юн л Коваленко К.В., Иванова И.И.

2 209 Левянков Даниил 28.08.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 46,0 1юн л Шишкина И.Н.

3 207 Лебедев Дмитрий 19.05.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 48,5 2юн л Шишкина И.Н.

3 65 Сазонов Ярослав 30.03.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 48,5 2юн л Дегтерёв А.Б.

5 92 Колдуненко Иван 11.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 49,6 2юн л Иванова И.И.

6 138 Козел Антон 07.03.2013 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 49,9 2юн л Дмитриева М.А.

7 99 Селибакин Артем 10.04.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 50,6 2юн л Алейникова К.С.

8 441 Цуприянович Богдан 09.01.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 51,3 2юн л Сопин П.Г.

9 88 Федченко Кирилл 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 51,4 2юн л Иванова И.И.

10 111 Карбовский Роман 09.05.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 51,6 2юн л Синяков

10 459 Лузгин Ярослав 26.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 51,6 2юн л Хлюстова И.Н.

12 113 Барановский Захар 02.06.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 51,9 2юн л Синяков

13 86 Самакалев Марат 12.10.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 53,7 3юн л Иванова И.И.

14 198 Богуцкий Даниил 11.04.2013 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 54,0 3юн л Дергачёва И.Л.

15 184 Стариков Иван 25.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 55,2 3юн л Саванович Н.П.

15 180 Княжище Роман 07.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 55,2 3юн л Саванович Н.П.

17 521 Гинько Алексей 10.07.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 55,4 3юн л Вашкель С.И.

18 520 Федукович Павел 23.03.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 55,5 3юн л Вашкель С.И.

19 163 Маняк Ярослав 18.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 56,9 3юн л Барвинская Е.Б.

20 383 Чечукович Денис 23.01.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 57,9 3юн л Кучиц А.А.

21 430 Хизовец Иван 23.09.2013 Сенненская СДЮШОР МСиТ 58,0 3юн л Василенок В.Г.

22 127 Шпыркин Тимофей 16.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 58,4 3юн л Исаченко Г.В.

23 175 Малько Кирилл 06.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 59,7 - л Саванович Н.П.

23 433 Атаманский Матвей 10.12.2013 Сенненская СДЮШОР МСиТ 59,7 - л Василенок В.Г.

23 29 Русятинский Илья 10.11.2012 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 59,7 - л Иванова Л.С.

26 426 Кишкович Артём 21.06.2013 Сенненская СДЮШОР МСиТ 1.01,6 #Н/Д л Василенок В.Г.

27 181 Петушков Василий 05.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.01,7 #Н/Д л Саванович Н.П.

28 178 Фролёнок Максим 18.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.02,0 #Н/Д л Саванович Н.П.

29 525 Бейнарович Герман 19.11.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.02,5 #Н/Д л Жингель Ю.Е.

30 503 Буравский Илья 25.06.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.03,7 #Н/Д л Вашкель С.И.

31 524 Курилович Константин 15.03.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.06,7 #Н/Д л Вашкель С.И.

345 Савич Никита 23.02.2012 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ DNS #Н/Д л Матковский М.Я.



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 14:45 20.12.2024
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4 207 Лебедев Дмитрий 19.05.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 48,5 л

1 430 Хизовец Иван 23.09.2013 Сенненская СДЮШОР МСиТ 58,0 л

3 181 Петушков Василий 05.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.01,7 л

2 345 Савич Никита 23.02.2012 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ DNS л
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ч
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3 88 Федченко Кирилл 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 51,4 л

4 113 Барановский Захар 02.06.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 51,9 л

1 175 Малько Кирилл 06.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 59,7 л

2 524 Курилович Константин 15.03.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.06,7 л

Забег 3
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ч
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е

 

2 103 Михайлов Артём 20.02.2012 ВГУОР СКФПБ 45,1 л

1 521 Гинько Алексей 10.07.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 55,4 л

3 520 Федукович Павел 23.03.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 55,5 л

4 127 Шпыркин Тимофей 16.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 58,4 л
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ч
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е

 

4 65 Сазонов Ярослав 30.03.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 48,5 л

2 163 Маняк Ярослав 18.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 56,9 л

1 433 Атаманский Матвей 10.12.2013 Сенненская СДЮШОР МСиТ 59,7 л

3 503 Буравский Илья 25.06.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.03,7 л

Забег 5
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ч
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4 209 Левянков Даниил 28.08.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 46,0 л

2 138 Козел Антон 07.03.2013 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 49,9 л

1 111 Карбовский Роман 09.05.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 51,6 л

3 29 Русятинский Илья 10.11.2012 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 59,7 л

300 метров. Юноши



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР
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е

 

1 92 Колдуненко Иван 11.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 49,6 л

3 99 Селибакин Артем 10.04.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 50,6 л

2 383 Чечукович Денис 23.01.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 57,9 л

4 525 Бейнарович Герман 19.11.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.02,5 л

Забег 7
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ч
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е

 

1 459 Лузгин Ярослав 26.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 51,6 л

2 441 Цуприянович Богдан 09.01.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 51,3 л

4 184 Стариков Иван 25.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 55,2 л

3 178 Фролёнок Максим 18.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.02,0 л

Забег 8

Д
о
р
о
ж

к
а
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ч
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е

 

1 86 Самакалев Марат 12.10.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 53,7 л

2 198 Богуцкий Даниил 11.04.2013 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 54,0 л

4 180 Княжище Роман 07.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 55,2 л

3 426 Кишкович Артём 21.06.2013 Сенненская СДЮШОР МСиТ 1.01,6 л

300 метров. Юноши



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

300 метров. Девушки
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 
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о
ч

к
и

Тренер

1 52 Киямова Кира 24.01.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 47,4 3 л Тишутина Д.А.

2 111 Улосевич Валерия 20.06.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 48,3 3 л Дмитриева М.А.

3 104 Шедько Евангелина 11.03.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 48,5 3 л Кудров А.П.,Обухова Т.А.

3 31 Шимчик Арина 29.07.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 48,5 3 л Новиков Д.Н.

5 126 Лотфуллина Арина 01.11.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 48,6 3 л Сафрони О.М

6 205 Сенчило Ульяна 09.03.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 50,9 1юн л Хлюстова И.Н.

7 148 Ольшаникова Екатерина 11.03.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 51,1 1юн л Лашкевич О.В.

8 373 Пашкевич Дарья 31.08.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 51,9 1юн л Котович С.А.

9 85 Здасюк Варвара 25.05.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 52,0 1юн л Тишутин В.А.

10 443 Василькова Вероника 03.10.2012 Толочинская СДЮШОР МСиТ 52,1 1юн л Францова Е.А.

11 71 Нигматзянова Варвара 17.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 52,2 1юн л Дегтерёв А.Б.

12 155 Жогло Алеся 20.03.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 52,5 1юн л Барвинская Е.Б.

12 439 Самсонова Кира 23.06.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 52,5 1юн л Макаревич М.А.

14 406 Устинова Надежда 16.11.2012 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 52,6 1юн л Самсонович Н.А.

15 112 Ермолаева Влада 06.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 52,7 1юн л Барвинская Е.Б.

16 343 Жорова Виктория 26.08.2013 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 52,8 1юн л Матковский М.Я.

17 485 Кардаш Алиса 28.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 53,2 1юн л Исаченко Г.В.

17 87 Михайлова Татьяна 06.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 53,2 1юн л Иванова И.И.

19 432 Желтобрюхова Екатерина 31.07.2013 Сенненская СДЮШОР МСиТ 53,3 1юн л Василенок В.Г.

20 76 Шушкевич Анна 12.09.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 53,4 2юн л Тишутин В.А.

21 215 Леошко Мария 16.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 53,6 2юн л Шишкина И.Н.

22 429 Берашевич Анна 05.04.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 53,7 2юн л Василенок В.Г.

22 408 Дацык Светлана 07.01.2012 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 53,7 2юн л Савченко А. Л.

24 256 Королькова Маргарита 25.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 53,9 2юн л Исаченко Г.В.

25 367 Лопатко Анастасия 17.02.2012 Глубокская ДЮСШ МСиТ 54,0 2юн л Плюто М.В.

26 128 Полтарухина Анна 20.12.2013 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 54,3 2юн л Ходорович В.А.

27 93 Василёнок Валерия 28.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 54,9 2юн л Иванова И.И.

28 122 Миронова Анастасия 20.09.2013 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 55,5 2юн л Сафрони О.М

29 89 Воронина Полина 25.04.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 55,6 2юн л Тишутин В.А.

30 219 Скубо Анастасия 19.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 55,9 2юн л Шишкина И.Н.

30 217 Китаева Арина 03.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 55,9 2юн л Шишкина И.Н.

32 79 Семашко Василиса 23.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 56,2 2юн л Евмененко Л.М.

33 94 Зорина Виктория 26.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 56,7 2юн л Иванова И.И.

33 414 Юрашек Полина 20.03.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 56,7 2юн л Клещенок А.А.

35 342 Якубчёнок Анастасия 04.11.2013 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 56,8 2юн л Матковский М.Я.

36 103 Павлова Виктория 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 57,0 2юн л Буланая И.А.

37 154 Андрюшина Валерия 18.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 57,1 2юн л Лашкевич О.В.

38 166 Миронова  Василиса 08.06.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 57,5 3юн л Обухова Т.А.

38 82 Криштопенко Диана 03.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 57,5 3юн л Евмененко Л.М.

40 95 Бобович Милана 30.11.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 57,8 3юн л Иванова И.И.

41 196 Мех Ульяна 11.04.2012 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 58,3 3юн л Дергачёва И.Л.

42 190 Борзова София 10.07.2013 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 58,5 3юн л Дергачёва И.Л.

43 78 Алиева Айлин 11.08.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 58,9 3юн л Евмененко Л.М.

43 427 Осипович Милана 01.06.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 58,9 3юн л Василенок В.Г.

45 428 Третьякова Анна 23.10.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 59,5 3юн л Василенок В.Г.

46 413 Березовская Елизавета 27.08.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 59,8 3юн л Сушко М.П.



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

47 430 Василёнок Елизавета 05.09.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 1.00,0 3юн л Василенок В.Г.

48 442 Климкович Валерия 19.12.2012 Толочинская СДЮШОР МСиТ 1.01,0 3юн л Сопин П.Г.

49 435 Зверкович Виктория 04.05.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 1.01,1 3юн л Василенок В.Г.

50 411 Шавлюга Милана 11.07.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 1.01,8 3юн л Сушко М.П.

51 407 Капитонова Милана 15.10.2012 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 1.02,3 3юн л Баценков В.П.

52 412 Почепко Маргарита 12.02.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 1.03,1 - л Сушко М.П.

53 28 Хацкевич Диана 08.06.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 1.03,7 - л Иванова Л.С.

54 7 Лебедева Виталина 22.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.04,7 - л Евмененко Л.М.

55 112 Зуева Анастасия 28.10.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 1.06,6 - л Ляховский Д.Е.

56 486 Гасанова Эльмира 08.08.2013 Ушачская СДЮШОР МСиТ 1.07,7 - л Бутовский В.А.

501 Ермакович Самира 18.09.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ DNF - л Вашкель С.И.

440 Кирдеева Анастасия 27.04.2012 Толочинская СДЮШОР МСиТ DNF (справка) - л Францова Е.А.

57 Круглик София 09.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNS - л Клименко Ю.В.

90 Сергунина Карина 02.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS - л Савлуков С.В.

55 Шерикова Маргарита 12.07.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ DNS - л Тишутина Д.А.

298 Шедько Вероника 09.11.2012 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ DNS - л Новиков Д.Н.



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 14:05 20.12.2024
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о
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ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 406 Устинова Надежда 16.11.2012 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 52,6 л

3 122 Миронова Анастасия 20.09.2013 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 55,5 л

4 89 Воронина Полина 25.04.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 55,6 л

1 95 Бобович Милана 30.11.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 57,8 л

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 76 Шушкевич Анна 12.09.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 53,4 л

4 429 Берашевич Анна 05.04.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 53,7 л

2 428 Третьякова Анна 23.10.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 59,5 л

1 413 Березовская Елизавета 27.08.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 59,8 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 443 Василькова Вероника 03.10.2012 Толочинская СДЮШОР МСиТ 52,1 л

1 112 Ермолаева Влада  06.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 52,7 л

3 432 Желтобрюхова Екатерина 31.07.2013 Сенненская СДЮШОР МСиТ 53,3 л

2 57 Круглик София 09.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNS л

Забег 4
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о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 104 Шедько Евангелина  11.03.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 48,5 л

3 367 Лопатко Анастасия 17.02.2012 Глубокская ДЮСШ МСиТ 54,0 л

2 78 Алиева Айлин 11.08.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 58,9 л

1 411 Шавлюга Милана 11.07.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 1.01,8 л

Забег 5
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о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 31 Шимчик Арина 29.07.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 48,5 л

2 412 Почепко Маргарита 12.02.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 1.03,1 л

4 486 Гасанова Эльмира 08.08.2013 Ушачская СДЮШОР МСиТ 1.07,7 л

1 440 Кирдеева Анастасия 27.04.2012 Толочинская СДЮШОР МСиТ DNF (справка) л

300 метров. Девушки
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Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 148 Ольшаникова Екатерина 11.03.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 51,1 л

4 485 Кардаш Алиса 28.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 53,2 л

3 128 Полтарухина Анна 20.12.2013 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 54,3 л

2 166 Миронова  Василиса 08.06.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 57,5 л

Забег 7
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о
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 215 Леошко Мария 16.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 53,6 л

2 87 Михайлова Татьяна 06.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 53,2 л

3 501 Ермакович Самира 18.09.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ DNF л

4 90 Сергунина Карина 02.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS л

Забег 8
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о
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о
ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я
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ч
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ти

е

 

1 85 Здасюк Варвара 25.05.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 52,0 л

3 219 Скубо Анастасия 19.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 55,9 л

4 154 Андрюшина Валерия 18.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 57,1 л

2 442 Климкович Валерия 19.12.2012 Толочинская СДЮШОР МСиТ 1.01,0 л

Забег 9
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о
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о
ж

к
а
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 155 Жогло Алеся  20.03.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 52,5 л

4 79 Семашко Василиса 23.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 56,2 л

3 196 Мех Ульяна 11.04.2012 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 58,3 л

1 407 Капитонова Милана 15.10.2012 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 1.02,3 л

Забег 10
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к
ц

и
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у
ч
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ти

е

 

1 373 Пашкевич Дарья 31.08.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 51,9 л

2 94 Зорина Виктория 26.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 56,7 л

4 342 Якубчёнок Анастасия 04.11.2013 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 56,8 л

3 82 Криштопенко Диана 03.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 57,5 л

300 метров. Девушки
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г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 11
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к
ц
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я
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ч
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ти

е

 

4 126 Лотфуллина Арина 01.11.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 48,6 л

3 205 Сенчило Ульяна 09.03.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 50,9 л

1 408 Дацык Светлана 07.01.2012 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 53,7 л

2 55 Шерикова Маргарита 12.07.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ DNS л

Забег 12
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

4 52 Киямова Кира 24.01.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 47,4 л

2 71 Нигматзянова Варвара 17.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 52,2 л

3 343 Жорова Виктория 26.08.2013 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 52,8 л

1 190 Борзова София 10.07.2013 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 58,5 л

Забег 13
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к
ц
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я

у
ч
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е

 

4 111 Улосевич Валерия 20.06.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 48,3 л

2 103 Павлова Виктория 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 57,0 л

3 430 Василёнок Елизавета 05.09.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 1.00,0 л

1 298 Шедько Вероника 09.11.2012 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ DNS л

Забег 14
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к
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е

 

4 439 Самсонова Кира 23.06.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 52,5 л

1 217 Китаева Арина 03.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 55,9 л

2 427 Осипович Милана 01.06.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 58,9 л

3 112 Зуева Анастасия 28.10.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 1.06,6 л

Забег 15
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

1 256 Королькова Маргарита 25.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 53,9 л

3 435 Зверкович Виктория 04.05.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 1.01,1 л

2 28 Хацкевич Диана 08.06.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 1.03,7 л

Забег 16
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к
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ч

ас
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е

 

1 93 Василёнок Валерия 28.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 54,9 л

2 414 Юрашек Полина 20.03.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 56,7 л

3 7 Лебедева Виталина 22.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.04,7 л

300 метров. Девушки



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

600 метров. Юноши
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 194 Протас Евгений 03.02.2012 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 1.46,9 1юн л Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

2 445 Балов Владимир 03.01.2012 Толочинская СДЮШОР МСиТ 1.50,3 2юн л Макаревич М.А.

3 50 Шпаков Игорь 13.10.2012 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 1.52,0 2юн л Клименко Ю.В.

4 488 Прибитков Илья 13.01.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 1.52,7 2юн л Исаченко Г.В.

5 51 Коваленко Александр 17.03.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 1.53,2 2юн л Тишутина Д.А.

6 141 Полтарухин Владислав 08.05.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 1.58,4 3юн л Ходорович В.А.

7 112 Тарасенко Даниил 21.08.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 1.59,7 3юн л Синяков

8 63 Соловьёв Борислав 08.12.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.00,0 3юн л Нарыжный С.И.

9 483 Первененок Назар 21.05.2012 Ушачская СДЮШОР МСиТ 2.04,1 3юн л Бутовский В.А.

10 139 Дубчёнок Илья 22.12.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 2.05,1 3юн л Сафрони О.М

11 403 Белохвостов Павел 02.01.2012 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.06,6 3юн л Баценков В.П.

12 410 Савастеев Ярослав 01.05.2013 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.19,7 - л Сулимова А.Ю.

13 370 Агрызко Роман 02.02.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 2.28,5 - л Плюто М.В.

140 Пугачёв Артём 06.03.2013 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ DNF - л Дмитриева М.А.

444 Синельник Иван 18.07.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ DQ (163.3 (b) - л Макаревич М.А.

Забег 1 Начало: 13:20 20.12.2024
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 488 Прибитков Илья 13.01.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 1.52,7 л

2 51 Коваленко Александр 17.03.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 1.53,2 л

6 141 Полтарухин Владислав 08.05.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 1.58,4 л

1 63 Соловьёв Борислав 08.12.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.00,0 л

5 410 Савастеев Ярослав 01.05.2013 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.19,7 л

3 370 Агрызко Роман 02.02.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 2.28,5 л

7 444 Синельник Иван 18.07.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ DQ (163.3 (b) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 194 Протас Евгений 03.02.2012 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 1.46,9 л

7 445 Балов Владимир 03.01.2012 Толочинская СДЮШОР МСиТ 1.50,3 л

2 50 Шпаков Игорь 13.10.2012 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 1.52,0 л

1 112 Тарасенко Даниил 21.08.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 1.59,7 л

8 483 Первененок Назар 21.05.2012 Ушачская СДЮШОР МСиТ 2.04,1 л

5 139 Дубчёнок Илья 22.12.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 2.05,1 л

3 403 Белохвостов Павел 02.01.2012 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.06,6 л

6 140 Пугачёв Артём 06.03.2013 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ DNF л



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

600 метров. Девушки

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 131 Журавлёва София 28.03.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 1.55,5 3 л Мищенков Ар.С.

2 87 Михайлова Татьяна 06.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.58,6 1юн л Иванова И.И.

3 199 Игнатьева София 29.02.2012 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 1.59,8 1юн л Вишневская Г.В.

4 371 Мороз Вероника 05.06.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 2.00,3 1юн л Котович С.А.

5 55 Шарендо София 01.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 2.02,8 1юн л Клименко Ю.В.

6 414 Юрашек Полина 20.03.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.05,0 2юн л Клещенок А.А.

7 52 Давыденко Лия 27.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 2.08,4 2юн л Клименко Ю.В.

8 132 Корниченко Алина 16.11.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 2.08,9 2юн л Сафрони О.М

9 483 Зубко Ирина 23.05.2013 Ушачская СДЮШОР МСиТ 2.09,0 2юн л Бутовский В.А.

10 64 Шмурадко Дарья 22.08.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.09,7 2юн л Нарыжный С.И.

11 121 Рудковская Виктория 27.11.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 2.09,9 2юн л Сафрони О.М

12 413 Березовская Елизавета 27.08.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.10,0 2юн л Сушко М.П.

13 51 Ковалевская София 07.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 2.15,5 3юн л Клименко Ю.В.

14 411 Шавлюго Милана 11.07.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.15,8 3юн л Сушко М.П.

15 401 Гуркина Кристина 16.02.2012 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.17,3 3юн л Савченко А. Л.

16 437 Савченко Дарья 25.01.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 2.21,7 3юн л Францова Е.А.

17 486 Гасанова Эльмира 08.08.2013 Ушачская СДЮШОР МСиТ 2.22,5 3юн л Бутовский В.А.

18 436 Матюшевская Валерия 01.07.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 2.22,6 3юн л Францова Е.А.

19 404 Булак Варвара 05.05.2013 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.25,3 - л Баценков В.П.

20 412 Почепко Маргарита 12.02.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.26,3 - л Сушко М.П.

21 325 Бакурина Виктория 07.03.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 2.26,6 - л Бакурина О.А.

22 372 Даргель Оксана 20.06.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 2.29,9 - л Котикова А.А.

82 Криштопенко Диана 03.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS - л Евмененко Л.М.



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 13:05 20.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 371 Мороз Вероника 05.06.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 2.00,3 л

5 414 Юрашек Полина 20.03.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.05,0 л

7 483 Зубко Ирина 23.05.2013 Ушачская СДЮШОР МСиТ 2.09,0 л

2 51 Ковалевская София 07.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 2.15,5 л

4 411 Шавлюго Милана 11.07.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.15,8 л

3 401 Гуркина Кристина 16.02.2012 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.17,3 л

6 437 Савченко Дарья 25.01.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 2.21,7 л

8 325 Бакурина Виктория 07.03.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 2.26,6 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 199 Игнатьева София 29.02.2012 СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 1.59,8 л

4 52 Давыденко Лия 27.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 2.08,4 л

8 132 Корниченко Алина 16.11.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 2.08,9 л

2 64 Шмурадко Дарья 22.08.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.09,7 л

5 404 Булак Варвара 05.05.2013 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.25,3 л

6 412 Почепко Маргарита 12.02.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.26,3 л

3 372 Даргель Оксана 20.06.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 2.29,9 л

1 82 Криштопенко Диана 03.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 131 Журавлёва София 28.03.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 1.55,5 л

1 87 Михайлова Татьяна 06.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.58,6 л

2 55 Шарендо София 01.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 2.02,8 л

5 121 Рудковская Виктория 27.11.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 2.09,9 л

3 413 Березовская Елизавета 27.08.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.10,0 л

7 486 Гасанова Эльмира 08.08.2013 Ушачская СДЮШОР МСиТ 2.22,5 л

6 436 Матюшевская Валерия 01.07.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 2.22,6 л

600 метров. Девушки



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 294 Рогачевский Михаил 08.10.2013 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.21,4 2юн л Васюкович С.Н.

2 50 Шпаков Игорь 13.10.2012 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 3.21,5 2юн л Клименко Ю.В.

3 341 Рутковский Николай 28.02.2012 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 3.24,8 2юн л Матковский М.Я.

4 129 Пресняков Матвей 17.09.2013 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 3.30,1 2юн л Дмитриева М.А.

5 333 Герасимов Евгений 23.03.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 3.33,5 2юн л Радошкевич В.В.

6 112 Тарасенко Даниил 21.08.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3.33,7 2юн л Синяков

7 70 Левченко Максим 12.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3.34,3 2юн л Дегтерёв А.Б.

8 159 Разумнёв Кирилл 29.06.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3.34,7 2юн л Барвинская Е.Б.

9 105 Янченко Ярослав 11.01.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3.37,9 3юн л Масалов

10 313 Шилов Антон 06.10.2013 ДЮСШ Россонского р-на ДЮСШ 3.38,3 3юн л Васильев А.П.

11 54 Поляков Павел 27.08.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 3.38,5 3юн л Тишутина Д.А.

12 302 Ковзель Павел 10.07.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.39,9 3юн л Васюкович С.Н.

13 482 Первененок Назар 21.05.2012 Ушачская СДЮШОР МСиТ 3.40,7 3юн л Бутовский В.А.

14 502 Виршуто Иван 31.07.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 3.44,7 3юн л Вашкель С.И.

15 126 Вязовский Артем 13.06.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3.50,7 3юн л Синяков

16 310 Моров Николай 30.04.2012 ДЮСШ Россонского р-на ДЮСШ 3.55,6 3юн л Васильев А.П.

17 300 Дрижов Никита 16.03.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.55,9 3юн л Васюкович С.Н.

18 299 Шерстень Егор 13.07.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.57,4 3юн л Васюкович С.Н.

19 416 Пузако Алексей 06.07.2012 Миорская ДЮСШ МСиТ 4.02,9 - л Замкович В.М.



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 341 Рутковский Николай 28.02.2012 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 3.24,8 л

2 70 Левченко Максим 12.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3.34,3 л

7 105 Янченко Ярослав 11.01.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3.37,9 л

3 54 Поляков Павел 27.08.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 3.38,5 л

10 502 Виршуто Иван 31.07.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 3.44,7 л

6 126 Вязовский Артем 13.06.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3.50,7 л

9 310 Моров Николай 30.04.2012 ДЮСШ Россонского р-на ДЮСШ 3.55,6 л

4 300 Дрижов Никита 16.03.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.55,9 л

5 299 Шерстень Егор 13.07.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.57,4 л

8 416 Пузако Алексей 06.07.2012 Миорская ДЮСШ МСиТ 4.02,9 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 294 Рогачевский Михаил 08.10.2013 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.21,4 л

4 50 Шпаков Игорь 13.10.2012 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 3.21,5 л

6 129 Пресняков Матвей 17.09.2013 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 3.30,1 л

9 333 Герасимов Евгений 23.03.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 3.33,5 л

3 112 Тарасенко Даниил 21.08.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3.33,7 л

5 159 Разумнёв Кирилл  29.06.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3.34,7 л

7 313 Шилов Антон 06.10.2013 ДЮСШ Россонского р-на ДЮСШ 3.38,3 л

1 302 Ковзель Павел 10.07.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.39,9 л

8 482 Первененок Назар 21.05.2012 Ушачская СДЮШОР МСиТ 3.40,7 л

20.12.2024

1000 метров. Юноши



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Киямова Кира 24.01.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 3.24,2 3 л Тишутина Д.А.

2 431 Груша Ирина 10.08.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 3.30,3 3 л Василенок В.Г.

3 303 Яснюк Анна 29.06.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.31,9 3 л Васюкович С.Н.

4 134 Василевская Елизавета 17.04.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 3.35,1 3 л Ходорович В.А.

5 55 Шарендо София 01.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 3.42,1 1юн л Клименко Ю.В.

6 57 Круглик София 09.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 3.44,4 1юн л Клименко Ю.В.

7 52 Давыденко Лия 27.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 3.45,4 1юн л Клименко Ю.В.

8 483 Зубко Ирина 23.05.2013 Ушачская СДЮШОР МСиТ 3.47,2 1юн л Бутовский В.А.

9 109 Черногузова Дженифер 13.07.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3.50,5 1юн л Алейникова К.С.

10 369 Катович Юлия 07.11.2012 Глубокская ДЮСШ МСиТ 3.53,8 1юн л Котович С.А.

11 417 Пастеева Анна 16.02.2012 Миорская ДЮСШ МСиТ 3.55,0 1юн л Замкович В.М.

12 102 Лапацуева Ульяна 16.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3.55,3 1юн л Ласточкина Д.С.

13 299 Филохина Мария 21.03.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 3.57,7 1юн л Новиков Д.Н.

14 150 Анискевич  София 27.07.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3.58,1 1юн л Барвинская Е.Б.

15 301 Ковзель Анна 10.07.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.00,4 1юн л Васюкович С.Н.

16 366 Яковлева Маргарита 17.01.2012 Глубокская ДЮСШ МСиТ 4.02,7 2юн л Плюто М.В.

17 73 Саркан Наталья 28.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4.05,8 2юн л Дегтерёв А.Б.

18 68 Шпакова Маргарита 12.12.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 4.09,2 2юн л Нарыжный С.И.

19 402 Шаховская Каролина 02.10.2012 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 4.13,0 2юн л Баценков В.П.

20 51 Ковалевская София 07.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 4.17,0 2юн л Клименко Ю.В.

21 430 Корх Янина 13.01.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 4.22,0 2юн л Василенок В.Г.

22 305 Лисовская Елизавета 01.09.2013 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.26,3 3юн л Васюкович С.Н.

23 96 Ващенко Мария 24.05.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 5.19,0 - л Ляховский Д.Е.

298 Яснюк Дарья 13.09.2014 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.41,9 3 в/к Васюкович С.Н.



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 11:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 57 Круглик София 09.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 3.44,4 л

7 52 Давыденко Лия 27.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 3.45,4 л

12 483 Зубко Ирина 23.05.2013 Ушачская СДЮШОР МСиТ 3.47,2 л

4 109 Черногузова Дженифер 13.07.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3.50,5 л

9 417 Пастеева Анна 16.02.2012 Миорская ДЮСШ МСиТ 3.55,0 л

10 102 Лапацуева Ульяна 16.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3.55,3 л

2 301 Ковзель Анна 10.07.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.00,4 л

5 366 Яковлева Маргарита 17.01.2012 Глубокская ДЮСШ МСиТ 4.02,7 л

1 73 Саркан Наталья 28.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4.05,8 л

6 51 Ковалевская София 07.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 4.17,0 л

11 430 Корх Янина 13.01.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 4.22,0 л

3 305 Лисовская Елизавета 01.09.2013 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.26,3 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 52 Киямова Кира 24.01.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 3.24,2 л

12 431 Груша Ирина 10.08.2012 Сенненская СДЮШОР МСиТ 3.30,3 л

4 303 Яснюк Анна 29.06.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.31,9 л

11 134 Василевская Елизавета 17.04.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 3.35,1 л

5 298 Яснюк Дарья 13.09.2014 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.41,9 в/к

8 55 Шарендо София 01.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 3.42,1 л

7 369 Катович Юлия 07.11.2012 Глубокская ДЮСШ МСиТ 3.53,8 л

2 299 Филохина Мария 21.03.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 3.57,7 л

10 150 Анискевич  София 27.07.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3.58,1 л

1 68 Шпакова Маргарита 12.12.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 4.09,2 л

9 402 Шаховская Каролина 02.10.2012 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 4.13,0 л

6 96 Ващенко Мария 24.05.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 5.19,0 л

20.12.2024

1000 метров. Девушки



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 482 Амосов Антон 05.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 5,38 1юн л Исаченко Г.В.

2 89 Закревский Даниил 25.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,63 2юн л Иванова И.И.

3 103 Михайлов Артём 20.02.2012 ВГУОР СКФПБ 4,57 2юн л

4 15 Володько Никита 04.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,42 2юн л Куряков Н.В.

5 486 Ходосовский Игнат 18.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,39 2юн л Исаченко Г.В.

6 199 Окунев Ярослав 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,30 2юн л Сторожева Т.А.

7 328 Карпушонок Артем 30.06.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 4,25 2юн л Радошкевич В.В.

8 106 Жук Демид 15.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 4,23 2юн л Ласточкина Д.С.

9 72 Быстров Александр 19.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,17 3юн л Дегтерёв А.Б.

10 441 Цуприянович Богдан 09.01.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 4,14 3юн л Сопин П.Г.

11 483 Семенчуков Матвей 15.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,12 3юн л Исаченко Г.В.

12 326 Байков Арсений 31.03.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 4,02 3юн л Мельникова Н.В.

13 332 Астапчик Иван 04.01.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 4,01 3юн л Радошкевич В.В.

14 197 Буров Дмитрий 07.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,97 3юн л Сторожева Т.А.

15 158 Заяц Кирилл 03.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3,93 3юн л Латушко А.И.

16 85 Самсоненко Павел 23.01.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,90 3юн л Иванова И.И.

17 384 Шеко Егор 10.04.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 3,90 3юн л Кучиц А.А.

18 237 Котиков Артур 10.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,88 3юн л Исаченко Г.В.

19 519 Щемелёв Артур 30.04.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 3,82 3юн л Жингель Ю.Е.

20 328 Бабарень Александр 11.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,73 3юн л Исаченко Г.В.

21 98 Лапунов Антон 17.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 3,64 3юн л Галочкина И.В.

22 99 Германтов Тимофей 13.05.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 3,63 3юн л Галочкина И.В.

23 120 Вишневский Степан 26.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,54 - л Исаченко Г.В.

24 29 Русятинский Илья 10.11.2012 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 3,37 - л Иванова Л.С.

25 96 Кравченко Гордей 31.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,31 - л Иванова И.И.

26 201 Крестовский Дмитрий 09.03.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,18 - л Сторожева Т.А.

27 266 Суконкин Иван 04.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,10 - л Исаченко Г.В.

488 Прибитков Илья 13.01.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS #Н/Д л Исаченко Г.В.

Тренер

Коваленко К.В., Иванова И.И.



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

л 519 Щемелёв Артур 30.04.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ x 3,82 3,78

л 384 Шеко Егор 10.04.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 3,65 3,90 3,78

л 441 Цуприянович Богдан 09.01.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 3,52 3,35 4,14

л 486 Ходосовский Игнат 18.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,95 4,20 4,20 4,10 3,92 4,39

л 266 Суконкин Иван 04.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,10 x x

л 483 Семенчуков Матвей 15.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,05 3,86 4,12

л 85 Самсоненко Павел 23.01.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,90 3,82 2,69

л 29 Русятинский Илья 10.11.2012 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ x 3,37 x

л 488 Прибитков Илья 13.01.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS

л 199 Окунев Ярослав 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ x 4,26 4,24 4,23 4,03 4,30

л 103 Михайлов Артём 20.02.2012 ВГУОР СКФПБ 4,34 4,57 4,53 4,57 x 4,57

л 98 Лапунов Антон 17.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 3,64 x x

л 201 Крестовский Дмитрий 09.03.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,18 x x

л 96 Кравченко Гордей 31.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,31 3,15 x

л 237 Котиков Артур 10.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,88 3,50 3,73

л 328 Карпушонок Артем 30.06.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 3,97 4,10 4,25 4,25 3,89 4,14

л 158 Заяц Кирилл 03.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3,78 3,50 3,93

л 89 Закревский Даниил 25.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,55 4,31 4,10 4,63 x x

л 106 Жук Демид  15.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3,88 4,11 4,18 4,15 4,23 4,20

л 99 Германтов Тимофей 13.05.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 3,63 x x

л 15 Володько Никита 04.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,10 3,94 4,24 4,34 x 4,42

л 120 Вишневский Степан 26.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо x 3,54 x

л 72 Быстров Александр 19.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,10 3,74 4,17

л 197 Буров Дмитрий 07.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,27 3,97 3,58

л 326 Байков Арсений 31.03.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 3,86 3,26 4,02

л 328 Бабарень Александр 11.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,73 3,56 3,27

л 332 Астапчик Иван 04.01.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 3,85 3,83 4,01

л 482 Амосов Антон 05.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 5,38 5,02 5,38 5,17 5,06 5,38

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

20.12.2024

Прыжок в длину. Юноши



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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д
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1 531 Якутенко Мария 22.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,66 3 л Хлюстова И.Н.

2 81 Леошко Илона 25.10.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 4,58 1юн л Тишутин В.А.

3 529 Мешкова Ульяна 02.08.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,49 1юн л Хлюстова И.Н.

4 165 Ширяева Лина 07.12.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 4,48 1юн л Буланная И.А.

5 61 Латушкина Полина 24.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,25 1юн л Гаевский А.А.

6 331 Шпакова Владислава 27.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,14 2юн л Хлюстова И.Н.

7 78 Нестренко Мария 21.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 4,06 2юн л Тишутин В.А.

8 77 Макаренко Ариана 22.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,98 2юн л Евмененко Л.М.

9 148 Ольшаникова Екатерина 11.03.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,97 2юн л Лашкевич О.В.

10 485 Кардаш Алиса 28.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,90 2юн л Исаченко Г.В.

11 525 Шкиндер София 23.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,84 2юн л Хлюстова И.Н.

12 200 Куделко Екатерина 23.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,82 2юн л Сторожева Т.А.

13 443 Василькова Вероника 03.10.2012 Толочинская СДЮШОР МСиТ 3,76 3юн л Францова Е.А.

14 60 Шубина Милана 25.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,76 3юн л Гаевский А.А.

15 135 Фоминова Валерия 10.04.2013 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 3,75 3юн л Политова С.А.

16 76 Плавинская Арина 05.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,73 3юн л Евмененко Л.М.

17 84 Логовая Карина 09.01.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,69 3юн л Евмененко Л.М.

18 53 Сорокина Ксения 20.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,55 3юн л Гаевский А.А.

19 265 Синица Дарья 12.07.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,52 3юн л Исаченко Г.В.

20 171 Каримова Анастасия 06.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,42 3юн л Нестерчук С.В.

21 75 Сипарова Екатерина 06.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,20 - л Евмененко Л.М.

22 368 Шешко Ярослава 13.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,17 - л Куряков Н.В.

517 Рубникович Алеся 05.06.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д л Жингель Ю.Е.

Тренер



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Начало: 11:10

1 2 3 4 5 6

л 531 Якутенко Мария 22.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,31 4,51 4,30 4,41 4,66 4,27

л 60 Шубина Милана 25.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ x 3,76 x

л 331 Шпакова Владислава 27.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо x 4,14 x 4,11 3,90 x

л 525 Шкиндер София 23.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,84 3,62 3,62

л 135 Фоминова Валерия 10.04.2013 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ x 3,75 x

л 53 Сорокина Ксения 20.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,21 3,43 3,55

л 75 Сипарова Екатерина 06.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ x 3,20 3,17

л 265 Синица Дарья 12.07.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,52 3,35 3,48

л 517 Рубникович Алеся 05.06.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ x x x

л 76 Плавинская Арина 05.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,47 3,73 3,70

л 148 Ольшаникова Екатерина 11.03.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,97 x 3,33

л 78 Нестренко Мария 21.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ x 4,04 3,57 3,25 x 4,06

л 529 Мешкова Ульяна 02.08.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,00 4,20 4,29 4,27 4,17 4,49

л 77 Макаренко Ариана 22.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,83 3,89 3,98 3,80 x x

л 84 Логовая Карина 09.01.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,69 3,54 3,62

л 81 Леошко Илона 25.10.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 4,58 4,43 x 4,46 r

л 61 Латушкина Полина 24.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,96 4,08 3,83 x x 4,25

л 200 Куделко Екатерина 23.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,82 3,79 3,74

л 171 Каримова Анастасия 06.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,42 3,24 x

л 485 Кардаш Алиса 28.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,59 3,29 3,90

л 443 Василькова Вероника 03.10.2012 Толочинская СДЮШОР МСиТ 3,56 3,76 3,71

л 165  Ширяева Лина 07.12.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3,97 4,30 4,20 4,15 4,26 4,48

л 368 Шешко Ярослава 13.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,17 3,03 x
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

20.12.2024

Прыжок в длину. Девушки



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Юноши (3 кг.)
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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Тренер

1 344 Савич Никита 23.02.2012 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 11,74 3юн л Матковский М.Я.

2 330 Вишневский Арсений 05.06.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 10,12  - л Мельникова Н.В.

3 381 Васильев Богдан 18.07.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,10 - л Кучиц А.А.

4 382 Тышкевич Максим 19.06.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 8,93 - л Кучиц А.А.

5 80 Фадеев Егор 20.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,44 - л Евмененко Л.М.

6 334 Швендик Артем 01.04.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 8,40 - л Иванов П.М.

7 504 Жуков Артем 02.01.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 7,93 - л Вашкель С.И.

8 329 Акулевич Захар 30.01.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 7,35 - л Рубан Е.А.

9 27 Свищов Максим 12.02.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 7,20 - л Иванова Л.С.

10 132 Тюрин Никита 17.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 6,92 - л Исаченко Г.В.

11 444 Синельник Иван 18.07.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 6,90 - л Макаревич М.А.

12 497 Лютько Даниил 28.08.2012 Ушачская СДЮШОР МСиТ 6,80 - л Бутовский В.А.

13 311 Сельченок Дмитрий 22.05.2012 ДЮСШ Россонского р-на ДЮСШ 6,73 - л Васильев А.П.

492 Мостяев Егор 26.01.2013 Ушачская СДЮШОР МСиТ DNS #Н/Д л Бутовский В.А.

331 Шушкевич Кирилл 20.05.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 329 Акулевич Захар 30.01.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 6,76 6,41 7,20 6,20 7,35 7,00

л 381 Васильев Богдан 18.07.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,10 8,80 6,93 7,35 7,00 7,76

л 330 Вишневский Арсений 05.06.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 10,12 8,32 9,30 9,20 9,00 r

л 504 Жуков Артем 02.01.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 7,70 7,93 7,48 x x x

л 497 Лютько Даниил 28.08.2012 Ушачская СДЮШОР МСиТ 5,93 6,34 6,80

л 492 Мостяев Егор 26.01.2013 Ушачская СДЮШОР МСиТ DNS

л 344 Савич Никита 23.02.2012 ДЮСШ Браславского р-на МСиТ 11,74 11,50  - 10,10 10,11 10,53

л 27 Свищов Максим 12.02.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 7,20 6,68 7,10

л 311 Сельченок Дмитрий 22.05.2012 ДЮСШ Россонского р-на ДЮСШ 4,93 6,57 6,73

л 444 Синельник Иван 18.07.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 6,90 6,80 r

л 382 Тышкевич Максим 19.06.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 8,40 7,90 8,67 7,20 8,27 8,93

л 132 Тюрин Никита 17.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 6,44 6,92 6,44

л 80 Фадеев Егор 20.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,45 7,77 8,00 7,44 8,44 8,03

л 334 Швендик Артем 01.04.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ 8,10 8,40  - 7,35 7,8 7,72

л 331 Шушкевич Кирилл 20.05.2012 Чашникская ДЮСШ МСиТ DNS

Иванов П.М., Воронцов И.В.

20.12.2024

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Девушки (2 кг.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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Тренер

1 81 Волженкова Кира 28.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 12,61 1юн л Евмененко Л.М.

2 386 Григорович Ника 14.01.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 10,12 1юн л Кучиц А.А.

3 51 Фролова Владислава 18.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,74 1юн л

4 198 Матюк Ульяна 13.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,44 2юн л Сторожева Т.А.

5 187 Соболева Яна 06.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,50 2юн л Соболев Д.М.

6 137 Рыбачёнок Кристина 16.02.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 8,26 3юн л Мищенков Ар.С.

7 101 Шитик  Яна 06.02.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,03 3юн л Буланная И.А.

8 387 Пашкевич Карина 05.03.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 7,14  - л Алиновская А.И.

9 170 Кириллова Маргарита 17.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 5,61 - л Нестерчук С.В.

136 Павлова Полина 28.08.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ NM #Н/Д л Политова С.А.

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л 101 Шитик  Яна 06.02.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 6,81 7,54 5,9 6,9  - 8,03

л 51 Фролова Владислава 18.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,10 9,26 9,32 9,74 9,50  r

л 187 Соболева Яна 06.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 7,33 7,73 7,48 7,68 8,50 8,50

л 137 Рыбачёнок Кристина 16.02.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ 7,80 7,10 8,10 8,26 8,06 8,10

л 387 Пашкевич Карина 05.03.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 5,81 7,00 6,33 6,84 7,14 6,43

л 136 Павлова Полина 28.08.2012 СДЮШОР № 2 г.Полоцка МСиТ x x x

л 198 Матюк Ульяна 13.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,44 9,21 8,82 8,62 8,10 8,18

л 170 Кириллова Маргарита 17.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 5,52 5,41 5,61

л 386 Григорович Ника 14.01.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,12 9,48 8,60 10,12 9,84 7,61

л 81 Волженкова Кира 28.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,76 11,12 12,48 11,31 12,41 12,61

Гаевский А.А.Наумович А.Д.

20.12.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 482 Амосов Антон 05.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 165 3 л Исаченко Г.В.

2 111 Дворяченко Максим 15.05.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 150 1юн л Кудрова Е.Н.

3 15 Володько Никита 04.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 140 1юн л Куряков Н.В.

4 160 Терешко Мирослав 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 135 2юн л

5 89 Закревский Даниил 25.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 135 2юн л Иванова И.И.

6 486 Ходосовский Игнат 18.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 130 2юн л Исаченко Г.В.

7 61 Попович Егор 25.06.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 130 2юн л Нарыжный С.И.

8 201 Крестовский Дмитрий 09.03.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 130 2юн л Сторожева Т.А.

9 483 Семенчуков Матвей 15.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 130 2юн л Исаченко Г.В.

10 237 Котиков Артур 10.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 125 3юн л Исаченко Г.В.

11 519 Щемелёв Артур 30.04.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 125 3юн л Жингель Ю.Е.

12 120 Вишневский Степан 26.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 120 3юн л Исаченко Г.В.

13 96 Кравченко Гордей 31.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 110 - л Иванова И.И.

Начало: 11:25

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

л 482 Амосов Антон 05.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o o xo

л 111 Дворяченко Максим  15.05.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ o xo o o xxo o xxx

л 15 Володько Никита 04.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ o xo xo xxx

л 160 Терешко Мирослав  18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ o o o o xxx

л 89 Закревский Даниил 25.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ o xo o o o xxx

л 486 Ходосовский Игнат 18.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o xxx

л 61 Попович Егор 25.06.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ o o o o xo xxx

л 201 Крестовский Дмитрий 09.03.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ o o xxo xo xxx

л 483 Семенчуков Матвей 15.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо o xxo xxo xxx

л 237 Котиков Артур 10.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o o xxx

л 519 Щемелёв Артур 30.04.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ o xo o xxo xxx

л 120 Вишневский Степан 26.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо xo o o xxx

л 96 Кравченко Гордей 31.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ xo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

20.12.2024

Кудров А.П.,Обухова Т.А.



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Начало: 11:25

165 170

л 482 Амосов Антон 05.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо xo xxx

л 111 Дворяченко Максим  15.05.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ

л 15 Володько Никита 04.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 160 Терешко Мирослав  18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ

л 89 Закревский Даниил 25.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 486 Ходосовский Игнат 18.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо

л 61 Попович Егор 25.06.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ

л 201 Крестовский Дмитрий 09.03.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 483 Семенчуков Матвей 15.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо

л 237 Котиков Артур 10.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо

л 519 Щемелёв Артур 30.04.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ

л 120 Вишневский Степан 26.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо

л 96 Кравченко Гордей 31.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

Прыжок в высоту. Юноши (продолжение)

20.12.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



20.12.2024г.

Областные соревнования по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2012-2013 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 531 Якутенко Мария 22.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 145 3 л Хлюстова И.Н.

2 165 Ширяева Лина 07.12.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 135 1юн л Буланная И.А.

2 77 Макаренко Ариана 22.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 135 1юн л Евмененко Л.М.

4 500 Тарарако Полина 28.07.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 135 1юн л Рубникович П.П.

5 265 Синица Дарья 12.07.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 130 1юн л Исаченко Г.В.

6 66 Ермоленко Алина 26.05.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 125 2юн л Нарыжный С.И.

7 331 Шпакова Владислава 27.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 125 2юн л Хлюстова И.Н.

8 50 Мозжарова Владислава 18.08.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 125 2юн л Гаевский А.А.

9 110 Воронова Виктория 11.08.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 125 2юн л Кудрова Е.Н.

10 76 Плавинская Арина 05.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 125 2юн л Евмененко Л.М.

11 62 Шаршунова Ульяна 26.07.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 125 2юн л Нарыжный С.И.

12 167 Архипович Арина 18.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 120 2юн л Нестерчук С.В.

13 75 Сипарова Екатерина 06.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 115 3юн л Евмененко Л.М.

Начало: 13:50

110 115 120 125 130 135 140 145 150

л 531 Якутенко Мария 22.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o xo o o o xo xr

л 165  Ширяева Лина 07.12.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ o o o o xxx

л 77 Макаренко Ариана 22.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ o o o o xxx

л 500 Тарарако Полина 28.07.2012 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ o o o o o xo xxx

л 265 Синица Дарья 12.07.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o o o xxx

л 66 Ермоленко Алина 26.05.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ o o o o xxx

л 331 Шпакова Владислава 27.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо o xo o o xxx

л 50 Мозжарова Владислава 18.08.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ o o xo o xxx

л 110 Воронова Виктория  11.08.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ o o o xo xxx

л 76 Плавинская Арина 05.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ o o o xxo xxx

л 62 Шаршунова Ульяна 26.07.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ o o xo xxo xxx

л 167 Архипович Арина 18.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ xo xxo xo xxx

л 75 Сипарова Екатерина 06.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ o xo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

20.12.2024


